
Barczewo 18.10.2011r. 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

Przetargu nieograniczonego : Wykonanie placu apelowego w Gimnazjum w Barczewie 
Numer ogłoszenia: 316154 - 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011 

 
Znak sprawy MZOiZ 271.3.11 
 
W dniu 18.10.2011r. o godzinie 11:00 komisja przetargowa w sali nr 1 (kamieniczka) 
budynku Urzędu Miejskiego w Barczewie ul. Plac Ratuszowy 1 otworzyła 1 ofertę: 
 
1.Przedsiębiorstwo Budowlane „Leszczyński” PBL Marcin Leszczyński ul. Łużycka 2/1B 
(11-040) Dobre Miasto – 107772,64zł. 
 
Przed otwarciem ofert podano kwotę którą Zamawiający przeznaczył na zadanie objęte 
przetargiem – 95000,00zł. 
Podczas otwarcia ofert byli obecni Wykonawcy 
 
 
Komisja przetargowa: 
 
Andrzej Juszczyk  (Przewodniczący Komisji) 
 
Magdalena Sikorska (Sekretarz Komisji)  
 
Anna Gnatowska (Członek Komisji) 

 


